
                                                                                                                      
Inbjuder till 

Bilsportkonferens Syd 
I Bilsportgrenarna Drifting – Dragracing – Folkrace – Karting - Racing                  

Radiostyrd Bilsport – Rally – Rallycross – Ungdomsgruppen - Miljö 
på Hotell Åhus Strand i Åhus 

den 1-2 Februari 2014 
Konferensen har vi skapat tillsammans med våra sportgrensansvariga och utskott, 

för att ge en bild av var vi står i dag och vart utvecklingen är på väg. 
Det är vår bestämda övertygelse att det finns ett behov av en naturlig mötesplats och  

ett gränsöverskridande forum för motorsporten. 
Kom och hjälp oss att förverkliga denna vision. Kunskap är vägen till framgång. 

Program 
Lördag Uppstart i Mässhallen kl 09.30  Bröderna Svenssons Show lär oss ”Absolut”  

allt om Åhus. 
 Allmän motorsportsinformation - Prisutdelning för DM- serier & cuper. 

Efter lunch blir det gruppvis genomgång i respektive sportgren med SGA  
och utskottsrepresentanter. 

Söndag Då avhandlas bl.a. rena sportgrensfrågor tillsammans med SGA och 
utskottsrepresentanter. I samtliga sportgrenar behandlas aktuella och  
nya regler, utbyte över gränserna samt framtidsvisioner. 

Kursavgift 1 500 kr/deltagare - vilket inkluderar fm/em-fika - luncher samt middag  
med dansmusik och logi. 
Separata dubbelrum ligger i hotellbyggnaderna.  
Logi sker även i villor med två dubbelrum och ett enkelrum eller i villor med 
två enkelrum och ett dubbelrum.  
Hotell Briggen i Åhus kommer att användas vid behov. 

 Tillägg enkelrum 400 kr 
 Avgift utan logi och middag på kvällen 1 000 kr/deltagare 
 Avgift enbart lördag eller söndag  500:-kr/deltagare (ej middag & logi) 

OBS! Kursavgiften för ungdom t o m  25 år kan återfås via Idrottslyftet  
genom särskild ansökan till SBF. (För info + ansökningsblanketter,  
se SBF:s hemsida > Verksamhet > Idrottslyftet. 

Middag         Bjud med vem du vill på middag med dansmusik Pris: 800 kr inkl logi 
  resp. 400 kr utan logi.    

Anmälan Elektronisk anmälan till www.soedrabf.se  

ange på anmälan din e-postadress , fakturaadress samt  

ansvarig anmälare på klubb. 

Sista anmälningsdatum 15 Januari. Anmälan är bindande.  
Vid efteranmälan senast den 25/1 debiteras tillägg på 500 kr.  
Vid avanmälan debiteras full kursavgift om man inte kan uppvisa intyg  
vid giltig frånvaro (vid sjukdom el motsv). 
Eventuell avanmälan eller annan ändring av vikt efter anmälningstidens utgång  
meddelas via e-mail till webmaster@soedrabf.se 

Deltagarlista – Bokningar – Program skickas till din angivna e-post adress. 
Upplysningar :   Jens Claeson  0470-75 31 13 /  jens.claeson@atteviks.se 
              Camilla Möller 070-546 60 37 / camco@telia.com 

 
Välkomna  Södra Bf 


